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Alfa Laval återvinner energi i Sydostasien 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, centrifugalseparering och 
vätskehantering – har fått två order på värmeväxlare för energiåtervinning i 
samband med naturgasproduktion i Sydostasien. Det totala ordervärdet är 
cirka 110 miljoner kronor och bokades sent i december 2007. Leverans 
kommer att ske under 2008 och 2009. 

Målsättningen med projektet är att öka produktionskapaciteten av naturgas och 
modernisera kundens anläggning. Alfa Lavals värmeväxlare kommer att användas i 
den delen av processen där naturgasen renas. I produktion kommer utrustningen att 
återvinna cirka 350 MW (megawatt) årligen. Denna återvinning motsvarar den årliga 
energikonsumtionen från cirka 120 000 hushåll*. 

”Vi är naturligtvis mycket tillfredställda. Dessa är våra första större Olja & Gas ordrar 
under ett år och tillsammans bekräftar de Alfa Lavals starka närvaro och ledande 
position inom värmeöverföringsteknologin”, säger Lars Renström, Alfa Lavals VD och 
koncernchef. ”De pekar också på styrkan i våra kundanpassade produkter inom 
energiområdet, där kunderna fokuserar på energieffektiva lösningar”. 

 
*Baserat på 25 000 kWh I årlig förbrukning 
 

 
 
 

Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering.  
 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord 
på fartyg, i verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, 
för komfortklimat samt i kylsystem.  
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 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  
 Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2006 en 
omsättning på cirka 20 miljarder SEK. Företaget har omkring 11 000 anställda.  
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För ytterligare information ber vi er kontakta: 
 
Peter Torstensson, 
Informationsdirektör, Alfa Laval  
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobil: +46 709 33 72 31  
 
Mikael Sjöblom,  
Ansvarig för Investor Relations, Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 74 82 
Mobil: +46 709 78 74 82 


